РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02. 2019                              Бодайбо                                            № 26-пп
О внесении изменений постановление Администрации г. Бодайбо и района            от 28.05.2018 г. № 91-п
В целях улучшения транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования г. Бодайбо и района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации                 г. Бодайбо и района от 28.05.2018 г. № 91-п «Об утверждении Порядка подготовки Документа планирования регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования г. Бодайбо и района и Документа планирования регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования г. Бодайбо и района на 2018-2023 годы» (далее – Постановление):
1.1. В наименовании Постановления слова «…на 2018-2023 годы» исключить;

1.2. В пункте 2 Постановления слова «…на 2018-2023 годы» исключить;

1.3. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.мэра г. Бодайбо и района

И.А.Крицкий
Приложение 1
к постановлению Администрации              г. Бодайбо и района
от 20.02.2019 г. №  26-пп
«Приложение 2
к постановлению Администрации            г. Бодайбо и района
от 28.05.2018 г. № 91-п

ДОКУМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ

РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК
АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
	№

п/п
	Номер и наименование

муниципального маршрута
	Фактический вид

регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид

регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения

вида регулярных перевозок

	1.
	102 Бодайбо-Мамакан
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	2.
	102 Бодайбо-Взвоз р.Витим
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	3.
	101 Бодайбо-Балахнинский
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	4.
	103 Бодайбо-Васильевский
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	5.
	500 Бодайбо-Артемовский
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	6.
	501 Кропоткин-Бодайбо
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»
	№

п/п
	Номер и наименование

муниципального маршрута
	Вид изменения

муниципального маршрута

(открытие, изменение, отмена)
	Содержание

изменения
	Дата изменения

	1.
	102 Бодайбо-Мамакан
	не планируется

	2.
	102 Бодайбо-Взвоз р.Витим
	не планируется

	3.
	101 Бодайбо-Балахнинский
	не планируется

	4.
	103 Бодайбо-Васильевский
	не планируется

	5.
	500 Бодайбо-Артемовский
	не планируется

	6.
	501 Кропоткин-Бодайбо
	изменение схемы движения (протяженности маршрута).

Изменение наименования маршрута
	Продлить маршрут с
п. Перевоз до
п. Кропоткин,

от п. Кропоткин  до             г. Бодайбо.

Наименование маршрута изложить в следующей редакции: «Перевоз-Кропоткин-Бодайбо»
	февраль 2019

Раздел III. «План-график проведения открытых конкурсов на право заключения муниципальных контрактов (договоров) на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам, а также проведение открытых конкурсов на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам и выдача свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»
	№

п/п
	Номер и наименование

муниципального маршрута
	Сроки проведения открытых конкурсов (по регулируемым тарифам)
	Дата

начала

действия муниципальных контрактов (договоров)
	Дата
окончания

действия муниципальных контрактов (договоров)
	Сроки проведения открытых конкурсов (по нерегулируемым тарифам)
	Дата начала

действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

	1.
	102

Бодайбо-Мамакан
	1 квартал 2019
	11.02.2019

	31.12.2019
	-
	-

	2.
	102

Бодайбо-Взвоз р.Витим
	1 квартал 2019
	март-апрель 2019
	не определена
	-
	-

	3.
	101

Бодайбо-Балахнинский
	1 квартал 2019
	11.02.2019
	31.12.2019
	-
	-

	4.
	103

Бодайбо-Васильевский
	1 квартал 2019
	11.02.2019
	31.12.2019
	-
	-

	5.
	500

Бодайбо-Артемовский
	1 квартал 2019
	11.02.2019
	31.12.2019
	-
	-

	6.
	501

Перевоз-Кропоткин-Бодайбо
	1 квартал 2019
	11.02.2019
	31.12.2019
	-
	-

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»
	№

п/п
	Номер и наименование

муниципального маршрута
	Наименование

мероприятия
	Содержание

мероприятия
	Срок проведения
мероприятия

	1.
	Муниципальные маршруты:

101 Бодайбо-Балахнинский,

102 Бодайбо-Мамакан,

102 Бодайбо-Взвоз р.Витим,

103 Бодайбо-Васильевский,
500 Бодайбо-Артемовский,

501 Перевоз-Кропоткин-Бодайбо
	Заключение муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на маршрутах регулярных перевозок
	Разработать требования к осуществлению регулярных перевозок по регулируемым тарифам и заключить в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" муниципальный контракт на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на маршрутах регулярных перевозок
	2019-2023

»